constituído do lote número três (3) da planta do desmembramento de Sergio Roberto de Brito Canarim e Outros, que no mapeamento geral corresponde ao
lote número cinco (5) da quadra número um (1), do Setor 04M68, de forma retangular, com a área superDcial de três mil e seiscentos metros quadrados
(3.600,00m2), situado na RS-118, lado PAR, Bairro Passo de Sapucaia, nesta cidade, distante a face sudeste, centro e vinte metros e cinquenta centímetros
(120,50m) da esquina da rua Luiz Lopes, com as seguintes dimensões e confrontações: AO NORDESTE, na extensão de cinquenta metros (50,00m), com o